
Seznam vybraných žádostí v 9. výzvě MAS Moravská cesta (Litovelsko-Pomoraví), o.s.

pořadí ve 
fichi

Evidenční číslo 
MAS

Datum / Čas 
příjmu žádostí

Název a adresa žadatele IČO Název projektu
Celkový 
rozpočet

Způsobilé 
výdaje

Celková výše 
dotace % Dotace Výsledek

Fiche 1: Kvalitnější život v našich obcích(PRV III.2.1.1. Obnova a rozvoj vesnic)  

1 V9-2012-F1/05 18.5.2012, 8.00
Nové Javoříčko, Javoříčko 22, 
783 24 Luká 22861203 Javoříčko ožije 1 842 478,00 1 532 898,00 499 856,00 27

podpořeno 
plně

2 V9-2012-F1/02 16.5.2012, 11.15

Obec Horka nad Moravou, nám. 
Osvobození 16/46, 
783 35 Horka nad Moravou 00298948 První zebra v naší obci 490 122,00 410 102,00 246 061,00 60

podpořeno 
plně

3 V9-2012-F1/04 17.5.2012, 14.55

Obec Křelov-Břuchotín,Marie
Majerové 45/25, 783 36 Křelov-
Břuchotín 63028255 Nové zastávky v Břuchotíně 374 000,00 285 000,00 242 250,00 85

podpořeno 
plně

4 V9-2012-F1/01 14.5.2012, 9.45
Obec Skrbeň, Na Návsi 131/2, 783 
34 Skrbeň 00635693

Chodníky, parkoviště a 
odstavné plochy 1 142 295,00 951 912,00 494 994,00 52

podpořeno 
plně

Celkem F1: 3 848 895,00 3 179 912,00 1 483 161,00
Další projekty F1:

5 V9-2012-F1/06 18.5.2012, 9.00
Obec Bílá Lhota, Bílá Lhota 1,
783 21 Bílá Lhota 00298662

S novou cestou do školky 
neumažem bačkorky nepodpořeno

6 V9-2012-F1/03 17.5.2012, 14.00 

Obec Žerotín, Žerotín 13, 
784 01 Žerotín

00299758
Oprava místní komunikace
na samotu "mlýn" nepodpořeno

Fiche 2: Na venkově se bude žít lépe (PRV III.2.1.2. Občanské vybavení a služby)  

Místní akční skupina Moravská cesta (Litovelsko - Pomoraví), o.s. přijala ve dnech od 14. do 18. května 2012 ve své 9. výzvě programu Leader 2007-2013 (v rámci 16. kola 
Programu rozvoje venkova) celkem 22 žádostí o dotaci. Jednotlivé projekty prošly kontrolou formálních náležitostí a administrativní kontrolou na MAS. V rámci administrativní 
kontroly nebyl vyřazen žádný projekt.
Dne 12. června 2012 se uskutečnilo veřejné slyšení žadatelů a poté následovalo hodnocení projektů vylosovanými členy výběrové komise. Hodnocení se zúčastnilo 8 členů 
výběrové komise (1 člen výběrové komise se z jednání omluvil). Každý projekt byl dle pravidel pro výběr projektů obodován 3 hodnotiteli. Výsledky s celkovým počtem 
získaných bodů jsou uvedeny v tabulce.       
Dne 13. června 2012 se uskutečnilo jednání programového výboru MAS Moravská cesta - řídícího orgánu Strategického plánu Leader, který schválil na základě pravidel pro 
hodnocení a výběr projektů aktualizovaných dne 5.června 2012 výběr projektů takto: 1) Převedení nevyčerpané stanovené alokace z Fichí 3, 4 a 6 + převedení finančních 
prostředků (nedočerpané finanční prostředky žadatelů) do tzv. společného  balíku, 2) Podporu projektů ve Fichi 1 na prvních čtyřech místech, ve Fichi 2 na prvních pěti místech,  
ve Fici 3 na prvním místě, ve Fichi 4 na prvním místě a ve Fichi 6 na prvním místě, které se dle výsledků bodování dostaly do stanovené alokace, a to v plné výši požadované 
dotace - celkem 12 projektů, 3) Rozdělení financí ve Společném balíku pro žadatele na dalších šesti místech  ve Fichi 2. Celkem se jedná o podporu 18 projektů.  V rámci 9. 
výzvy mělo být rozděleno celkem 5.431.583,- Kč. V průběhu roku 2012 došlo k posílení alokace 2012 o 651.764,- Kč (nedočerpané finanční prostředky žadatelů). Součet 
požadované dotace všech přijatých projektů byla  7.600.889,- Kč. Podpořeny budou projekty ve výši 6.035.999,- Kč.



1 V9-2012-F2/02 14.5.2012, 13.05
Obec Haňovice, Haňovice 62, 783 
21 00635723

Obnova hasičské zbrojnice v 
Haňovicích 196 404,00 163 670,00 130 936,00 80

podpořeno 
plně

2 V9-2012-F2/08 17.5.2012, 9.30
PONY KLUB OLEŠNICE o. s.,
Olešnice 1, 783 25 Bouzov 26527146

Zlepšení zázemí a 
vybavení PONY KLUBU 
OLEŠNICE 275 000,00 275 000,00 247 500,00

90 podpořeno 
plně

3 V9-2012-F2/05 16.5.2012, 11.00

Obec Horka nad Moravou, nám 
Osvobození 16/46,
783 35 Horka nad Moravou 00298948 Nová třída v MŠ 482 250,00 387 800,00 232 680,00 60

podpořeno 
plně

4 V9-2012-F2/06 16.5.2012, 12.45
Obec Luká, Luká 80, 
783 24 Slavětín 00299171

Obnova zázemí pro sportovní 
a spolkovou činnost v obci 
Luká 526 514,00 438 762,00 351 009,00 80

podpořeno 
plně

5 V9-2012-F2/04 16.5.2012, 10.00
Římskokatolická farnost Litovel, 
Litovel 676, 784 01 Litovel 48770841

Oprava fasády kostela sv. 
Alfonse v Července a 
revitalizace zeleně přilehlých 
prostor 499 916,00 499 916,00 399 932,00 80

podpořeno 
plně

6 V9-2012-F2/01 14.5.2012, 9.30
Obec Skrbeň, Na Návsi 131/2, 783 
34 Skrbeň 00635693

Jaro, léto, podzim, zima - v 
hasičárně je vždy prima 878 358,00 731 965,00 497 736,00 68

podpořeno 
plně

7 V9-2012-F2/03 15.5.2012, 11.20
Obec Příkazy, Příkazy 125, 
783 33 Příkazy 00228711

Zázemí pro kulturní a 
sportovní vyžití v obci Příkazy 1 369 366,00 1 142 805,00 457 122,00 40

podpořeno 
plně

8 V9-2012-F2/12 18.5.2012, 10.41
Obec Cholina, Cholina 52,
783 22 Cholina 00299006

Obnova vybavení KD 
Záloženská Dvorana 411 000,00 351 750,00 246 225,00 70

podpořeno 
plně

9 V9-2012-F2/07 16.5.2012, 14.45
Obec Měrotín, Měrotín 19,
783 24 Měrotín 00635341

Záchrana budovy postaví 
Měrotín na nohy 548 651,00 441 367,00 353 093,00 80

podpořeno 
plně

10 V9-2012-F2/11 18.5.2012, 8.00
TJ Vodní Sporty Litovel, 
Kolloráva 808, 784 01 Litovel 45238359 S pádlem na Moravě 312 032,00 312 032,00 249 625,00 80

podpořeno 
plně

11 V9-2012-F2/13 18.5.2012, 11.50
Sagittaria - Sdružení pro ochranu 
přírody střední Moravy 41031547

Zázemí Sagittarie a expozice
ohrožených rostlin 264 502,00 264 502,00 238 051,00 90

podpořeno 
plně

5 763 993,00 5 009 569,00 3 403 909,00
 

12 V9-2012-F2/10 17.5.2012, 13.30
Obec Žerotín, Žerotín 13,
784 01 Žerotín 00299758

Rekonstrukce tenisových 
kurtů v obci Žerotín nepodpořeno

13 V9-2012-F2/09 17.5.2012, 10.00
T.J. Sokol Náklo, Náklo 90,
783 32 Náklo 61989576

Závlahový sytém pro 
fotbalové hřiště nepodpořeno

Fiche 3: Od Bouzova vítr věje … v Pomoraví se něco děje (PRV III.1.3.2. Ubytování, sport)  

1 V9-2012-F3/01 17.5.2012, 13.02

Fortová pevnost s.r.o.,
Na Fortu 392/1, 
783 36 Křelov-Břuchotín 28573137

Ubytování v pevnosti FORT 
XVII Křelov

1 354 286,00 1 084 549,00 531 429,00 49
podpořeno 
plně

1 354 286,00 1 084 549,00 531 429,00
Fiche 4: Cesta k oživení Litovelska a Pomoraví (PRV I.1.1.1. Modernizace zemědělský podniků)  

1 V9-2012-F4/01 16.5.2012, 10.40
Jan Holub s.r.o., Hvozdečko 7, 783 
25 Bouzov 27763161

Chladírenský box pro 
uskladnění školkařských 
výpěstků ovocných a 
okrasných rostlin 726 000,00 605 000,00 302 500,00 50

podpořeno 
plně

726 000,00 605 000,00 302 500,00

Celkem F2: 

Celkem F4: 

Celkem F3:

Další projekty F2:



Fiche 6: Rozvojíme řemesla a živnosti (PRV III.1.2. Podpora zakládání podniků a jejich rozvoje)  

1 V9-2012-F6/01 18.5.2012, 9.30
Stanislav Huličný, Bílá Lhota 2, 783 
21 Bílá Lhota 12678511 Zpracování biomasy 627 000,00 525 000,00 315 000,00 60

podpořeno 
plně

627 000,00 525 000,00 315 000,00

Alokace MAS pro opatření IV.1.2. na rok 2012:
Posílení alokace MAS (přesun finančních prostředků v průběhu roku 2012):
Podpořeno 9V (16. kolo PRV)
Převod nedočerpaných finančních prostředků do roku 2013

 
Kontakt:
Julie Zendulková, předsedkyně MAS Moravská cesta, o. s., tel.: 724 111 510, email: julie.zendulkova@moravska-cesta.cz

Alena Sedlářová, místopředsedkyně MAS Moravská cesta, o. s., email: sedlarova@seznam.cz
Tomáš Spurný, místopředseda MAS Moravská cesta, o. s., e-mail: obec@skrben.cz

V Července, dne 13. června 2012

Miloslava Hrušková, manažerka MAS Moravská cesta, o. s., tel.: 777 232 117, email: miloslava.hruskova@moravska-

Celkem F6: 


